

Prestação de Contas

2019

ITEM 42 – Declaração do gestor, que o Portal da Transparência contém as informações do Resumo Mensal da Folha de Pagamento (Regime Geral de Previdência Social – RPPS e Regime Próprio de Previdência Social - RPPS), cópia da lei de fixação dos subsídios do funcionalismo publico, bem como o ato de nomeação dos mesmos.



DECLARAÇÃO

Declaramos, para fins de atendimento à Resolução Normativa nº 001/2016, que o Portal da Transparência contém informações do Resumo Mensal da Folha de Pagamento (Regime Geral de Previdência Social – RGPS e Regime Próprio de Previdência Social- RPPS).

Câmara Municipal de Marechal Deodoro/AL, 31 de dezembro de 2019.

ANDRÉ LUIZ BARROS DA SILVA

Presidente

 $\begin{array}{c} CPF\ n^o\ 008.087.444-45 \\ \text{ANDRE LUIZ BARROS} \\ \text{DA SILVA:}00808744445 \\ \end{array} \begin{array}{c} \text{Assinado de forma digital por ANDRE} \\ \text{LUIZ BARROS DA SILVA:}00808744445} \\ \text{Dados:}\ 2020.03.09\ 10:51:50\ -03'00' \\ \end{array}$